

## Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL CONSEJO INTERINSTITUCIONAL PARA EL DERECHO DE LAS MUJERES Y NIÑAS A UNA VIDA LIBRE DE VIOLENCIA DE LA ALCALDÍA AZCAPOTZALCO CON No. MEO-ESPECL-AZC-23-3CEAA5C6.
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2023-05-08
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2023-05-08
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Alcaldía Azcapotzalco
TIPO DE REGULACIÓN:	Manuales
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	Implementar políticas públicas que permitan a las Mujeres y Niñas gozar de una Vida Libre de Violencia, así como promover el desarrollo personal y profesional en cualquier ámbito
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Derechos y Equidad
SUJETO REGULADO:	Servidores Públicos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	https://azcapotzalco.cdmx.gob.mx/wp-content/uploads/2023/04/1022%20MEO-ESPECL-AZC-23-3CEAA5C6.pdf
FOLIO DE INSCRIPCIÓN	I-01-360-2024